[image: image1.jpg]AGUEDA

CAMARA MUNICIPAL

	ENTRADA

	PREENCHER PELOS SERVIÇOS
	ENTRADA Nº.

	DATA

	REQUERIMENTO

	PROCESSO

	O FUNCIONÁRIO

	Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Águeda

	LICENÇA ESPECIAL DE RUÍDO

	Nº. DE CONTRIBUINTE

	NOME

	MORADA

	CÓDIGO POSTAL

	FREGUESIA

	TELEFONE

	FAX

	TELEM.

	E-MAIL

	B.I. / N.º ID CIVIL

	DATA VALIDADE

	Objeto do Requerimento

	Vem requerer a V. Exa. a concessão de licença especial de ruído para

	nos dias

	do mês

	com início às

	e termo às

	horas.

	A atividade será realizada em / com o percurso

	freguesia de

	Foram diligenciadas as seguintes medidas de prevenção e redução de ruído (quando aplicável)

	ESPERA DEFERIMENTO,
	O REQUERENTE,

	AOS_____/_____/______

REQ_DV-AF_02_A03